infelix ego ho[mo] quis me libi-

bit de corpore huic mortis.

Ego ho[mo] sum infelix. q[ui] natura e[st] sub peccato botte-
seum huius peccati. quod ad datum huius ad ultimam
caritatem. gradus enim fabricant adam. p[ro]p[ter]a
ad filios cuius explata. ascendat. si clementissi-
mus d[omi]n[u]s pregar. p[er]g[ra]duit. i[ust]i[us] me li-
qi. infelix sum. tecum p[ro]me no[n] possum libari.
quis. m. l. d. c. m. b. u. i. de d[omi]no carnal[is]. in qua
mortis e[st] no[n] per hoc facit. nisi magnus aliqui
si ecce quis me libabit. no[n] lex mortis. non
per unius libi arbitrii. s. e. d.

ti di p[ro]p[ter]a d[omi]ni xpm nr[imi].

G[ra]m[ma]t[ica] di p[ro]p[ter]a xpm d[omi]ni nr[imi]. Quam m[ea] di-

nobis dicit. ut peccatum remissionem peccatorum
accepta. homo releneretur. ut decessit post
repudicere. p[ro]s[ec]to ut p[ro]ficiat peccato. Por[tu]m enim ho[mo]
exhortatus malis resistere adulatio. pre-
tate accepta. et illum dum admittatur adeo.
Sed attende quod hic inducet. q[ui] tam legi
fidi. priorem legi mortis. q[ui] tam nocet.
quatuor enim leges in hac serie memorantur.
i. lex naturae. lex membrorum. q[ui]a p[ro]p[ter]a
cum legi peccati accepta. lex mortis. q[ui]a tra-
ta lex fidi. mortatorum hic fidelis acutus. i. statu
boni. n[on] legi ipsi. Loquitur enim hic ap[osto]lus. in
pros[ec]to bonis subiecta detegentis. Sequitur.

gitur ego ipse n[on] seruo

legi di carne autem legi peccati.

igitur. e. i. v. q[ui] dicitur g[ra]m[ma]t[ica] et ne
quis repeat secundum. q[ui] peccatum no[n] ultra
nocet. determinat quo facta sit libertas. s.
si ingens manserit. aliquum peccatum
occupat. q[ui] q[ui] libertas. q[ui] ego ipse r[es]onat. i.
terre so[n]c[er]to. tunc bis somitem peccati. ut p[ro]p[ter]a
enim sermo. i. potens sum seruare legi di. s.
q[ui] p[ro]p[ter]a. i. voluntate. iam enim liber animus in
consuetudinem bonam renovatus g[ra]m[ma]t[ica]
malis suggestiones pot[est] p[ro]p[ter]are. tunc la-
sus. carne autem. q[ui] n[on] seruo legi di. q[ui]
a. i. l. p[er] i. o. no[n] remissum agendum. sicut
carnal[is] et ne regnet. Ut enim p[ro]p[ter] legi ab
illo loco. Ego autem caro sum. Loquitur hic a-
p[osto]lus in plena sua. ut alius in p[ro]p[ter]a sub
g[ra]m[ma]t[ica] e[st] angustus. I[ust]i[us] sibi ultimum fuisse.
in ap[osto]lo sermone describi bonum subiecte.
ut enim dictum e[st]. si ut at n[on] nisi bogie q[ui]
hic loquuntur. qui ad electores legi di. i. o.
seunt. i. qui no[n] patitur malum nec mult. et
q[ui] ignorat. i. no[n] applicat. tem[por]is nichil damp-
nationis e[st]. no[n] inseguunt ostendunt. itam
ad huc et carnalem si dicibus. Ego autem. e. c.
q[ui] lex e[st] spiritualis. e. a. e. c. b[ea]t[us] indecent i. de se
ipso ap[osto]lo dicit. Et carnem q[ui]ndiu hic mutat p[er]
carnis mortis quos seunt. Beatus h[ab]et
omni[bus] scilicet q[ui] spiritualis e[st]. idemque carnalis.
spiritualis. quia sed spiritu mutat. Carnalis que
carnis consipientia sentit. si no[n] totius car-
nalis. q[ui] consipientia no[n] sentit. Ex parte
ignorantia mortal[is] carnal[is]. ex parte spiritualis.
Ex parte melioris spiritualis e[st]. ex parte inferiore.
carnalis e[st] i[ust]i[us] h[ab]et ex parte primi hominis

accessit subdit. pro dieo. n. l. p. i. fratio male
nolumtati ade habentis peccati. compunctione
h. eni peccati nomine appellari. ut orunt
emmeti peccata. et ex carnali concompunctione. qd
quod eni peccatum est indumentum mortali.
nomibus. non oritur nisi ex mala compunctione.
q. peccato facta est. sic conuentientem traxerit. atq.
illevent. coepit purus. peccatum. peccato g. e. i.
atomite. speciem nisi frenetur generatur. qd e
num determinat. qualiter se carnalem dixerit.
q. non poterit. q. pugnare. ibi. v. sub peccato su
q. eni opa non nunc. ut ignoto alia. q. non applo.
x. non accipio. non in placet. non desiderio. Ut eni
indutus. tenuit et illi sentire peccatum qd.
ut. pugnat peccatum pugnandum. quod eni apud
er signatur. si signo. dicitur est bloco.
ut intelligatur. non applo. sed hanc locationem
dic dicit peccatoribus non noui nos. Non enim
enim aliquid latet. Sed quia peccatum non nunc
untur. ingenui poerit. qd. ut. tunc. qd
vix. ut. non nominis. ipsi. art. Ignacio
ut. ne. non applo. Ille enim ha. bonum. q. uolos.
si coepiscere. si assent. fa. l. m. q. ad. i. coe
pisco ex carne. si assent. aplo ex carne.
d. hinc configo. nondum uici magnam est certam
in. q. si coepiscere. tunc. ad hunc co
episco. nolo. facio. q. q. nolo. facio. q. odio.
Aut odio. coepiscere. Illo enim est intellige
du. q. ipsi. nolle. et castus. radule. ut male
rictus. et crudelitas. uincimur. si au
diens legem diuertit. non coepiscere. intru agno
uit. totidem habuit bellum. q. nollebar non
coepiscere. non coepiscetur. Si dicit. q. nolo facio
i. coepisco. non q. ipsi. pot. coepisceriam. car
ream ad malam turbam. luctabatur. non sub
ingabatur. de se h. ponit. sibi. ne de h. des
pi. nre. contumaciam. ante oculos pugnam su
ne. tunc tuam. Si enim non h. dicit. ipsi. cum
tuderet coepisceriam mouerit iniurias tuas.
desperat. id est. non addim primicias. non sic mon
er. Uide. apli. pugnare. nolo. te facere
desperat. S. q. Si. q. q. odio. q. facio. si
au. q. nolo existit illud facio. ex carne. i. fino
lo illud. q. facio. i. coepisco. q. coemto legi.
a. legem laudat. nolumtati mei que non coen
tit coepisceriam carnis. q. lex. pugbet que dicit.
Illo coepisco. q. q. nolo. coemto legi. non dissen
tio. q. illud ago. q. eni. ago. lex. edat. i. non app
har. cum coemto pugbet. eni etiam inde
coemto. q. coepisceriam restitu. autem tunc. ne

go armata. teneo membra. tunc sit fine q. nolo.
q. non mult. lex nolo idem cum lege q. q. non
mult nolo. i. tunc facio. rei coemto immo legi.
restis sum. qm tunc e. q. idem uolo. q. lex.
dicit eni. lex. non coepisco. ego nolo coepiscere.
si uellem coepisco. legi non coemto. Ille
q. non mult nolo. q. q. mult nolo. q. q. mult facio.
qua coepiscerem non coemto. feruer ergo
pugna. non coepisco. namq. omnino pugna est.
pot. coepisceriam. si non ure. lucratum est. illo
tunc. attende quo dicit aug. bie. legem nolle
quod nollebar. apli. Iudic eni q. apli. nollebar
tunc faciebat. coepisceriam. q. q. nimo mori.
q. nemale peccatum. Si g. lex. dicit illam nolle. i.
pugbe. tunc pugbet nemale peccatum. i. uibera
liquit. q. non fieri non pot. Prelat. tunc uidetur
q. alibi legitur. ubi dicit. pugbe. q. nre. pugnare
illud. q. pugnat. q. uirare. i. pugnare. q. locu
illud. Iudicatum. multe peccare. dicit dicimus.
legem illicitam omniem coepisceriam nolle.
si. alibi. si. nolle. coepisceriam. q. ipmo mori.
alibi coepisceriam. declarationem. coemto. sua
quaque. n. mult. i. repat. id est. statuere. peccati
et ostendit. hanc. u. n. ostendit. et peccatum ue
ram. i. pugbet. Vel. ita intelligatur. q. dictum
coepisco. i. carnis coepisceriam. si. opo. nolle
et. q. quantum tales canero. S. q. Ille ante
dicto facio. q. nolo. nunc aut. inter. bo. i. redip
tus. iam. accepta. g. q. quidam. au. sub peccato ne
undatus. si. opo. illud. Ille enim. mens. tra
to captiu. i. subdere. si. peccatum. i. tomes peccati
qui. labi. nre. h. in carne. mea. i. habuit. in
ut. tunc. iste. facies. q. fide. n. coepiscendo. Sunt
enim. desideria. mala. si. si. regnat. ipse. non fac.
facit. aut. si. coemto. Motu enim. desideriorum
malorum. n. ipse. opulat. quibus. non coemto. car
ad perpetua. da. peccatum. Motu. u. bo. fallitur
qui. coemto. coepisceriam. sue. carnis. q. illa. de
sideria. decernent. facit. illarum. pugnat. libri. id
buc. et. dicendum. n. ego. opo. illud. i. si. edet. q.
coemto. S. mult. enim. est. uirum. q. tipe. q. mala
et. uirum. tipe. facit. qua. facit. statuit. si. no
i. illud. addat. ut. quod. facit. statuit. mortale
ope. compleat. id est. n. e. o. i. t. q. ha. tme.
tocium. decernit. facit. displicet. libri. t. t. t.
ut. nec. se. tpm. cognoscit. qm. cum. extoto. qd
posit. recide. statuere. i. corpore. implere.
d. hinc. se. tpm. et. non. putat. qui. g. dicit. n. e. o. i.
si. tamum. coepisco. uerum. dicit. Non si
cordis. coemto. de. ceruit. aut. etiam. mi